
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2017 2772
№

О признании утратившим силу постановления администрации 
МО «Кингисеппский муниципальный район» от 05.06.2015 года 
№ 1326 « Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на 
снос или пересадку зеленых насаждений» на территории 
МО «Кингисеппское городское поселение» и в рамках переданных 
полномочий на территориях сельских поселений 
МО «Кингисеппский муниципальный район»

В целях приведения в соответствие с действующим 
законодательством, администрация

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО 
«Кингисеппский муниципальный район» от 05.06.2015 года № 1326 «Об 
утверждении административного регламента администрации МО 
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области по 
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или 
пересадку зеленых насаждений» на территории МО «Кингисеппское 
городское поселение» и в рамках переданных полномочий на территориях 
сельских поселений МО «Кингисеппский муниципальный район».

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский 
муниципальный район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Э. Гешеле

Костюченко, 48879


